

Dodavatel:

Fipat floor s.r.o.
 Krakovská 583/9
 110 00 Praha 1

IČ: 
 DIČ: 
 E-m: 

Variabilní symbol:

200100368

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.: 20NA00096

ze dne: 06.04.2020

Odběratel:

IČ:

DIČ:

Školní jídelna Vejrostova 1, 635 00 Brno, přísj
 Vejrostova 1066/1
 635 00 Brno-Bystrc

Číslo účtu:

Datum vystavení:

27.04.2020

Datum splatnosti:

04.05.2020

Datum uskutečnění plnění:

27.04.2020

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky: jídelna						
Strhnutí a odvoz starého PVC	30,5 m2	49,00		1 494,50 21%	0,00	1 494,50
Přebroušení, penetace, nivelave vč. mat. Murexin	30,5 m2	270,00		8 235,00 21%	0,00	8 235,00
Vinylová podlahovina Nemo	20,88 m2	529,00		11 045,52 21%	0,00	11 045,52
Pokládka vinylu	18,5 m2	150,00		2 775,00 21%	0,00	2 775,00
Lištování vč. lišt	19 bm	85,00		1 615,00 21%	0,00	1 615,00
Lepidlo Mamut	2 ks	155,00		310,00 21%	0,00	310,00
PVC NFExtra	12 m2	365,00		4 380,00 21%	0,00	4 380,00
Pokládka PVC	12 m2	75,00		900,00 21%	0,00	900,00
Lepidlo na PVC	1 ks	1 420,00		1 420,00 21%	0,00	1 420,00
Sokl	1 ks	550,00		550,00 21%	0,00	550,00
Lištování soklu	1 ks	480,00		480,00 21%	0,00	480,00
Chemoprén	2 ks	300,00		600,00 21%	0,00	600,00
Doprava a přesun hmot	4 ks	300,00		1 200,00 21%	0,00	1 200,00
Součet položek				35 005,02	0,00	35 005,02
CELKEM K ÚHRADĚ						35 005,02

Daň odvede zákazník

Vystavil:

z OR , vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 160561

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč

Sazba

DPH v Kč

Celkem s DPH v Kč

0,00 0%

0,00 10%

0,00 15%

35 005,02 21%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 005,02

Základ pro režim přenesení daň. pov. v základní sazbě DPH:

QR Platba+F

Převzal:

Razítko:

Dodavatel:

Fipat floor s.r.o.
Krakovská 583/9
110 00 Praha 1

Variabilní symbol:

200100369

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.: 20NA00124

ze dne: 27.04.2020

IČ:

DIČ:

E-


Odběratel:

IČ:

DIČ:

Školní jídelna Vejrostova 1, 635 00 Brno, příspěv
Vejrostova 1066/1
635 00 Brno-Bystrc

Číslo účtu:

Datum vystavení:

27.04.2020

Datum splatnosti:

04.05.2020

Datum uskutečnění plnění:

27.04.2020

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
Přebroušení, penetace, nivelave vč. mat. Murexin	19 m2	270,00		5 130,00 21%	0,00	5 130,00
PVC Tarkett Supreme	19,6 m2	365,00		7 154,00 21%	0,00	7 154,00
Pokládka PVC	19 m2	75,00		1 425,00 21%	0,00	1 425,00
Lepidlo na PVC	1 ks	1 600,00		1 600,00 21%	0,00	1 600,00
Sokl 560	1 ks	700,00		700,00 21%	0,00	700,00
Lištování soklu	1 ks	650,00		650,00 21%	0,00	650,00
Goldpren -	1 ks	300,00		300,00 21%	0,00	300,00
Podložka Eva	20 ks	50,00		1 000,00 21%	0,00	1 000,00
Doprava a přesun hmot	2	300,00		600,00 21%	0,00	600,00
Součet položek				18 559,00	0,00	18 559,00
CELKEM K ÚHRADĚ						18 559,00

Daň odvede zákazník

Vystavil:

z OR , vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 160561

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč

Sazba

DPH v Kč

Celkem s DPH v Kč

0,00 0%

0,00 10%

0,00 15%

18 559,00 21%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 559,00

Základ pro režim přenesení daň. pov. v základní sazbě DPH:

18 559,00

QR Platba

Převzal:

Razítko: